
 

 

 

   

 

 

 

D.R. n. 1022 
 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n.     4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTA  la delibera di attivazione del Master di II Livello in “Scienze dei Prodotti cosmetici” per l’Anno 

Accademico 2014/2015, adottata dal Consiglio del Dipartimento di Farmacia - Scienze del 
Farmaco, nella seduta del 25.03.2014;  

VISTA  la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 16.12.2014;  
VISTO  il D.R. 3899 del 23.12.2014 di indizione del concorso di ammissione al Master Universitario di II 

Livello in “Scienze dei Prodotti cosmetici” per l’Anno Accademico 2014/2015, del Dipartimento di 
Farmacia - Scienze del Farmaco;  

VISTO   il D.R. 703 del 5.03.2015 di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master 
Universitario di II Livello in “Scienze dei Prodotti cosmetici” per l’Anno Accademico 2014/2015; 

VISTO quanto emerso in sede di ammissione relativamente alla posizione della dott.ssa  Nuzzi Ornella ed 
in particolare in ordine alla corretta formalizzazione della relativa domanda di ammissione al Corso; 

PRESO ATTO di  quanto disposto  dalla Commissione Esaminatrice in ordine all’opportunità di esaminare la candidata  
dott. ssa Nuzzi Ornella e di ammetterla con riserva; 

TENUTO CONTO che si sono presentati alla selezione ventuno candidati e che il numero massimo di iscrivibili è pari a 
venti; 

VISTI gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice; 
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 
 
 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione atti concorsuali 

 
Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al Master Universitario di II 
Livello in “Scienze dei Prodotti cosmetici” per l’Anno Accademico 2014/2015. 
 
 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito  

 
E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Master che costituisce parte integrante del presente decreto 
(All. n. 1).  
 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.1022  

 

 

  
 

pag. 2 di 3 

 

Art. 3 Ammissione vincitori ed Idonei 
 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 20 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

La candidata collocata dal posto n. 21 è dichiarata idonea del concorso predetto, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando.  
 

 

 

 

 

Bari, lì   19.03.2015                                                                              F.to     IL RETTORE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.1022  

 

 

  
 

pag. 3 di 3 

 

 

 

 

        prem codFisc cognome nome pos_grad voto base_voto stato 

19 STLDNT81R55A883B STOLFA Diana Antonella 1 43,00 50 AM 

7 DPLPTL86M01A883N DI PILATO Pantaleo 2 40,45 50 AM 

17 SPNCST76L47G702A SAPIENZA  Cristina 3 39,10 50 AM 

21 TRVDRH87H52L425R TRAVAGLIO Deborah 4 35,00 50 AM 

8 FRGVLR73A62A883X FERGOLA Valeria 5 34,91 50 AM 

11 MRCBBR81M60B639N  MARCHESE Barbara 6 34,91 50 AM 

12 MRNMLN88T54A662J MARIANI Milena 7 34,00 50 AM 

4 CHCMTR76P44A285V CHICCO Mariateresa 8 33,55 50 AM 

16 PRSLCU87H24I549M PRESICCE  Luca 9 33,27 50 AM 

5 CFFNMR89R68B619O CIOFFI Anna Maria 10 32,73 50 AM 

20 TLLMLN80B61D122P TALLARICO Marilena 11 32,64 50 AM 

14 MSLMPN85H63A048Q MASELLI Mariapina 12 32,45 50 AM 

6 CRCLNI77L45H096N  CURCI Ileana 13 32,27 50 AM 

9 GNNPSQ83L70D508E GIANNOCCARO Pasqua 14 31,91 50 AM 

1 BRTPRI72A67L049M  BARTOLI Piera 15 31,00 50 AM 

3 CLDNRC89S09A662D CALDAROLA Enrico 16 31,00 50 AM 

18 SCSLSU78R41B619O SCIUSCO Luisa 17 30,36 50 AM 

13 MRLRLR88R64H096D MARIELLA Rosalaura 18 30,09 50 AM 

10 LMNNRT73P46I158U LA MONACA Annarita 19 29,27 50 AM 

2 BNCMNN86R52F027B  BIANCO Marianna 20 28,82 50 AM 

15 NZZRLL90B52A662B NUZZI Ornella 21 36,00 50 ID 

 

 


